
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 401728-2013 z dnia 2013-10-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dobroń 
Przedmiot zamówienia polegać będzie na remoncie oraz zakupie wyposażenia we wskazanym 
w SIWZ miejscu. 
Termin składania ofert: 2013-10-17  

 

Dobroń: Remont oraz zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Markówka, Ldzań i Orpelów 
Numer ogłoszenia: 476808 - 2013; data zamieszczenia: 21.11.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 401728 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Dobroń, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń, woj. łódzkie, 
tel. 043 6772683, 6772130, faks 043 6772679. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont oraz zakup wyposażenia 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Markówka, Ldzań i Orpelów. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia polegać będzie na 
remoncie oraz zakupie wyposażenia we wskazanym w SIWZ miejscu. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 39.15.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Projekt Remont oraz zakup wyposażenia 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Markówka, Ldzań i Orpelów, realizowany w 



ramach działania 413 Wdeażanie lokalnych strategii rozwoju PROW na lata 2007-
2013 dla operacji, które odpowiadają warubkom przyznania pomocy w ramach 
działania Odnowa i rozwój wsi. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Usługowo Produkcyjny Henryk Kuźniak, ul. Okrzei 1, 98-100 Łask, kraj/woj. 
łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 55475,67 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 46553,54 
• Oferta z najniższą ceną: 46553,54 / Oferta z najwyższą ceną: 64235,02 
• Waluta:  PLN. 

 


